
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от  13 декабря 2012 года                                                                          № 509 

г.Тихорецк 
 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 31 июля 2012 года № 478 «О безвозмездной передаче 
муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий 

район в муниципальную собственность Тихорецкого  
городского поселения Тихорецкого района» 

 

 

На основании Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 
Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район, 
Совет муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ: 
 

 

 1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 31 июля 2012 года № 478 «О безвозмездной передаче 
муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в 
муниципальную собственность Тихорецкого городского поселения 
Тихорецкого района» следующие изменения: 

1.1.В строке 1 цифры «599 622,80» заменить цифрами «610 200,00». 
1.2.В строке 2 цифры «599 622,80» заменить цифрами «601 800,00». 

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 
 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Заместитель председателя Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                  В.Н.Серый 

 

 

 



 

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к проекту решения Совета муниципального образования Тихорецкий район 

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 31 июля 2012 года № 478 «О безвозмездной передаче 

муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в 
муниципальную собственность Тихорецкого  
городского поселения Тихорецкого района» 

 

 

Данный проект решения подготовлен в соответствии с действующими 
нормативными правовыми актами РФ и Краснодарского края, муниципального 
образования  Тихорецкий район по вопросу внесения изменений  в решение 
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 31 июля 2012 года 
№ 478 «О безвозмездной передаче муниципального имущества 
муниципального образования  Тихорецкий район в муниципальную 
собственность Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района» в связи 
с уточнением сумм балансовой стоимости передаваемых объектов.  

 

 

Начальник  управления муниципальных 

ресурсов администрации муниципального 

образования Тихорецкий район                                                              Г.П.Грузина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


